

## ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

## GABINETE DO VEREADOR CARLOS ALBERTO

## EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ.

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 378 /2021

EM REGIME DE URGÊNCIA

O Vereador CARLOS ALBERTO GOMES DE MATOS MOTA, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Regimento Interno deste Poder, e após a tramitação em Plenário, vem respeitosamente solicitar que seja encaminhado o requerimento ao Secretário de Infraestrutura, Sr. Raphael Pessoa, a pavimentação asfáltica da Rua São Francisco, localizada no bairro Jaçanaú, deste município, que possibilitará mais agilidade no trajeto dos moradores que fazem uso da mesma diariamente.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ, 18 de janeiro de 2021.

APROVADO Carlos Alberto Games de Matos Mota

Vereador - DEM

Democratas25